ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №1-15-2041/77-16 о нарушении

антимонопольного законодательства

«22» декабря 2016 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела
№1-15-2041/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председателя Комиссии - исполняющего обязанности заместителя руководителя
Московского УФАС России Е.Л. Осипчук, членов комиссии: заместителя начальника
отдела контроля органов власти А.М. Соловьёва, заместителя начальника отдела
контроля органов власти А.В. Холововой, специалиста 1-го разряда отдела
контроля органов власти Д.Д. Швейкина, рассмотрев дело №1-15-2041/77-16 по
признакам нарушения Управой района Очаково-Матвеевское города Москвы
(Большая Очаковская ул., д. 10, Москва) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В ходе заседания Комиссии представителем Управы района Очаково-
Матвеевское города Москвы (далее - Управа) было представлено извещение №
211216/2845612/01 о проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
Аминьевское шоссе, д. 11, Москва (далее - МКД).

Учитывая изложенное, рассмотреть дело № 1-15-2274/77-13 о нарушении
антимонопольного законодательства по существу на данном заседании Комиссии
не представляется возможным, в связи с тем, что установлена необходимость в
получении дополнительных доказательств для полного и всестороннего
рассмотрения дела, в том числе доказательств надлежащего исполнения Управой
обязанности по проведению открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления МКД в срок, указанный в извещении №
211216/2845612/01.

В соотвествии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №1-15-2041/77-16.

2. Назначить дело №1-15-2041/77-16 к рассмотрению на 14.02.2017
в 13 часов 00 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4, строение 1,
кабинет 202.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства,

предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

В случае неявки лиц, участвующих в деле, или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении дела), дело может быть
рассмотрено в отсутствие указанных лиц в соответствии с частью 2 статьи 45
Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при
себе необходимо иметь копию настоящего определения, документ,
удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.

Председатель Комиссии Е.Л. Осипчук

Члены Комиссии А.В. Хохлова

А.М. Соловьёв

Д.Д. Швейкин

Д.Д. Швейкин

(495) 784 75 05, доб. 191